АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

      20.11.2013

                  № 567
О внесении изменений в приказ комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 14.11.2013  № 558
«Об утверждении состава жюри, графика проведения открытых мероприятий в рамках городского конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск – 2013»
В связи с производственной необходимостью  п р и к а з ы в а ю :
    1.Внести изменения в  приказ комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 14.11.2013  № 558 «Об утверждении состава жюри, графика проведения открытых мероприятий в рамках городского конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск-2013»:

1.1.Вывести из состава жюри конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск -2013» (Приложения № 1,2):

- Хвостову Татьяну Анатольевну, учителя физики муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» (номинация «Учителя общеобразовательных школ»);
- Байчурину Елену Павловну, методиста муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» (номинация «Учителя общеобразовательных школ»).

1.2.Ввести в состав жюри конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск-2013»» (Приложения № 1,2):

      - Ильющиц Светлану Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» (номинация «Учителя общеобразовательных школ»);
- Фатерину Екатерину Петровну, учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (номинация «Учителя общеобразовательных школ»).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель председателя

                    В.В. Решетова
Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 4, 13,22, МОУ ООШ № 7,21,  ОСОШ – 3, ДОУ -2,6,9,12,13,14,15, ЦВР, ДЮСШ